19a). Anlaşılan şair eserine

ayrıca bir isim vermemiş, yalnız tür adını yazmakla yetinmiştir.

2.2. Yazılış ve İstinsah Tarihi

Mevlid’in son beytinde şair eserin telif tarihini şu şekilde vermektedir:

Diyem tārįħini ey merd-i server

Miǿetān elfdir hem sebǾa Ǿaşer (393)

Bu beyitten mevlidin 1217 (1802-1803)’de telif edildiği anlaşılmaktadır. Bu beytin hemen arkasından

gelen kayıtta ise eserin 12 Şaban 1324 tarihinde, miladi 1 Ekim 1906’da, Pazar günü, sabah vaktinde

yazıldığı söylenilmektedir (vr. 19a).

2.3. Yazılış Sebebi (Sebeb-i Telif)

Şair mevlidi yazma sebebini eserinin 8. beytinde şöyle ifade etmiştir:

Diledim süleyim bir ħoşça defter

Ki ola muħbir-i ĥāl-i Peyġamber
4

Buna göre şair; Hz. Peygamber’in halini haber veren, bir hoşça defter söylemek istemiş ve eserini

bunun için yazmıştır.

2.4. Eserin Nüshası

Eserin bugün bildiğimiz yegâne yazma nüshası Ankara Milli Kütüphane’de bulunmaktadır. 06 Mil Yz

A 1886 numarada kayıtlı olan yazmanın özellikleri şu şekildedir:

Siyah pandizot bez kaplı, mukavva cilt, 218x167-146x129 mm. ölçülerinde, suyolu filiğranlı, sarı

renkli kâğıt, 26 varak, ta’lîk yazı, 12 satır, istinsah tarihi: 1324 (M. 1906), istinsah yeri Bursa.

Yazmanın baştan eksik olması muhtemeldir. Duracakları ve cetveller kırmızı, yaprakları rutubet

lekelidir. Abdullah Öztemiz’den 1973’te satın alınmıştır.

Baş: Revā oldur bizüm tek bį-nevāya

Śalāt-ıla selam-ı bį-nihāye
5
(2b)

Son: Diyem tārįħini ey merd-i server